
[www.hettich-ida.com]

[ International Design Award 2007 ]
M e z i n á r o d n í  s o u t ě ž  v  n á b y t k o v é m  d e s i g n u

Současně s veletrhem Interzum v Kolíně nad Rýnem se pořádá 

již pošesté v roce 2007 Mezinárodní soutěž v nábytkovém designu.  

Pořadateli soutěže jsou společnosti Hettich a REHAU. 

Informujte se, zúčastněte se, přihlaste se. 

Aktuální informace naleznete na:  

www.hettich-ida.com.

[Přehled termínů]

1. červen 2006
Zveřejnění soutěžních podkladů, 
zahájení příjmu přihlášek do soutěže

31. říjen 2006
Ukončení příjmu přihlášek do soutěže

16. únor 2007
Ukončení zasílání soutěžních prací
do Kirchlengernu, Německo

Březen 2007
Zasedání poroty v MARTa / Herfod,
Německo

9. až 12. května 2007
Předání cen během veletrhu 
Interzum 2007 v Kolíně nad Rýnem

http://www.hettich.com/ida/
http://www.hettich.com
http://www.rehau.com

